
 
1 

  



 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jana Javorská 
 

 

Zlodějka snů 
  



 
3 

 

 

Adam 

 

Boris 

 

Hynek 

 

 

 

 

 

  



 
4 

 

 

 

Eva seděla u počítače a prohlížela si svůj facebookový profil. 

Přemýšlela, jak by ho ještě vylepšila některou čerstvou fotkou. 

Chtěla, aby příznivci jejích stránek nemohli odolat jejímu šarmu. 

Fotila selfie jedno za druhým a pravidelně je přidávala na 

sociální síť. Pečlivě si kvůli tomu vybírala oblečení, aby vždy 

působilo svůdně, ale zároveň přirozeně a nenápadně. 

Byla už dvakrát rozvedená a její vztahy netrvaly nikdy příliš 

dlouho. Sice byla velmi krásná, ale citově chladná. Nedokázala se 

ve vztazích pohybovat tak, aby si je dovedla udržet delší dobu než 

jen pár měsíců. Kdo ví, zda to bylo tím, že byla příliš marnivá a 

na první místo v životě kladla dokonalý vzhled a finanční 

zajištění, než aby si uměla užívat běžných radostí života. 

Svoje dlouhé černé vlasy vystavovala na obdiv vždy pečlivě 

upravené. Dodržovala životosprávu a svoje tělo týrala 

v posilovně skoro každý den. Nedokázala si představit, že by jí 

někde narostl byť i malý špíček. Prsa si nechala vylepšit už dávno 

a poslední dobou uvažovala dokonce o faceliftu, přestože jí bylo 

teprve necelých čtyřicet let. Přímo smrtelně se děsila toho, že její 

kůže jednou povolí a už nebude tak pevná a ona s tím nedokáže 

vůbec nic udělat. Byla to její noční můra, která ji čas od času 

strašila. 

Čím více se obávala stáří, tím častěji se předváděla na 

internetu. Natáčela nejrůznější videa na téma Jak se správně 

nalíčit, Jak se obléknout na slavnostní příležitost, Jak si 



 
5 

pořídit dokonalý šatník a podobné hloupé návody, které dávala 

na YouTube a dokazovala si tak vlastní neodolatelnost. 

Vystupovala pod pseudonymem ♥Evellyn♥, což byla zároveň její 

obchodní značka, pod kterou pak za úplatu doporučovala ženám 

nejrůznější krémy proti stárnutí a další zaručené kosmetické 

přípravky, jež prodlouží mladistvý vzhled každé ženy. 

Samozřejmě to byl podvod, jako všechno zaručené a 

dlouhotrvající, ale dokud jí to přinášelo patřičný zisk, nedělala si 

s tím vrásky. 

Další její velkou zálibou byli muži. Neustále je sváděla a 

dobývala. Jakmile se jich nabažila, honem hledala další. Často se 

pohybovala na nejrůznějších seznamkách, kde velice snadno 

lovila svoje oběti. Nabídla jim představu o dokonalé ženě, kterou 

by mohli mít. Přiživovala jejich sny, ale přitom je jen využívala a 

obírala o peníze a drahé dárečky. Chovala se jako krvelačná 

šelma. Nejprve je nevinně vlákala do svých spárů, a pak odkopla 

v momentě, kdy už neměli co nabídnout. Kradla jejich sny o 

skvělém životě s báječnou ženou a měnila je na prach. 

  



 
6 

 

 

 

Adam 

 

„Ahoj, jsem Adam. Je mi 28 let a chtěl bych tě poznat. Jsi 

krásná žena,“ vyskočila na Evellyn zpráva z Messengeru. 

Evellyn se usmála. Měla radost. Další ulovená ryba. Přiměje 

ho chvilku čekat, a pak se mu ozve. Nikdy nereagovala ihned. 

Záměrně napínala svoje oběti na skřipec touhy a úmyslně je 

nechávala tápat v nejistotě. 

„Líbíš se mi. Rád bych se s tebou někde potkal.“ 

Stále žádná odezva z Evellyniny strany, jen tiše studovala 

Adamův profil. Dobře rostlý krasavec, kudrnaté hnědé vlasy 

mu rozpustile padaly do modrých očí. Hokejista. 

„Ten by mohl mít výdrž,“ usmála se Evellyn pro sebe. „Snad 

ten sex bude stát za to.“ 

„Jak se máš, fešáku?“ ozvala se konečně a téměř okamžitě na 

ni vyskočila odpověď. Bylo jasné, že se na ni těšil a nemohl se 

dočkat, až se mu ozve. 

„Smím tě někam pozvat?“ 

„Musím se podívat, kdy budu mít volno,“ schválně ho 

napínala, ačkoli věděla, že může jít kdykoli. Snažila se pro něj 

být nedostupná, aby jeho úsilí o její dobytí nepolevovalo, a 

jakmile mu slíbí schůzku, bude Adam přesně tam, kde si ho 

přála mít. 

„Je mi jedno kdy, rád se ti přizpůsobím.“ 



 
7 

„To budeš asi muset, mám celkem nabitý rozvrh.“ 

„Tak mi dej nějaký termín do konce měsíce,“ žadonil. 

„Cože? Takhle brzy? To nepůjde. Zaručeně si pár dní 

počkáš,“ dál Adama trápila. 

„To je škoda, ale na tebe si počkám rád.“ 

„Tak fajn, zatím se měj.“ Než se stačil Adam rozkoukat, 

odpojila se od chatu a nechala ho zmateného přemýšlet. 

S oblibou tak manipulovala každým, kdo se s ní začal bavit. 

Dělalo jí dobře, když jí muži zobali z ruky. 

„Jsi nádherná, chtěl bych se dotknout tvých vlasů a přivonět 

si k nim.“ 

„Jaký romantik,“ pomyslela si Evellyn, když četla zprávu od 

Adama. 

„Jaké máš rád vůně?“ vyzvídala. 

„Určitě bych měl nejraději vůni tvého těla.“ 

„Máš na mysli nějakou konkrétní?“ 

„A pošleš mi kalhotky, když se svěřím, která to přesně je?“ 

žadonil Adam zřejmě v patřičném roztoužení. 

 

Eva už znala tyhle loudily. Pravidelně nakupovala krajkové 

kalhotky ve velkém a nikdy je neprala. Použité je vždy posílala 

svým ctitelům za určitou sumu. Měsíčně jí to vynášelo na celkem 

slušné živobytí. Pokaždé měla radost, že ulovila dalšího fetišistu a 

bude mít jistý výdělek. 

 

„Co s nimi budeš dělat?“ zeptala se nevinně, aby ho schválně 

přiměla sdělit jí svoje touhy. 


	Zlodějka snů
	Adam
	Boris
	Adam
	Boris
	Hynek
	Adam
	Hynek
	Boris
	Hynek
	Boris
	Adam
	Hynek
	Boris
	Eva
	Hynek
	Další knihy Jany Javorské
	Hra
	NAOSTRO
	Naostro 2
	Mrcha

	Copyright


